平成 21 年５月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

取 締 役  総 合 管 理 本 部 管 掌問 合 せ 先

  山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ買取専門店「バイク王多摩店」「バイク王枚方店」新規オープンに関するお知らせ

 当社は、平成 21 年５月 16 日にオートバイ買取専門店「バイク王多摩店」(東京都多摩市)、

「バイク王枚方店」(大阪府枚方市)を新規にオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細は次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

2009 年 5 月 15 日
【報道関係各位】

増加するサービスお申し込みへの迅速な出張買取を実現

バイク王多摩店・バイク王枚方
ひ ら か た

店がオープン!!

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締

役社長:加藤義博、本社:東京都渋谷区、証券コード:3377、以下「当社」)は、2009 年 5 月 16 日

にバイク王多摩店(東京都多摩市)、バイク王枚方店(大阪府枚方市)をオープンします。これによ

りバイク王は、全国93 店舗展開になります。

バイク王多摩店・バイク王枚方店の出店は、増加するお客様からのサービスのお申し込みに、

迅速な出張買取で応えることを目的としています。

バイク王多摩店がある多摩市は、東京都の中央南部に位置する都市であり、八王子市のほか、

町田市や川崎市麻生区など、六つの自治体と隣接しています。店舗は都道20 号(野猿街道)に面

し、交通の便に大変優れた環境下です。バイク王枚方店もまた、枚方市内を南北に走る国道 1

号(京阪国道・枚方バイパス)をはじめ、国道307 号、府道18 号など、主要道が京阪奈地域を縦

横に走ることから、隣接する京都府南部・奈良県北部への出張買取はもとより、大阪府東部をも

広域にカバーする店舗として営業を行います。

両店ともに既存店舗との相互補完を行うことに加え、商圏の明確化による対応エリアの強化な

らびにオペレーションの効率化を図り、お客様の利便性に富んだサービスの拡充を進めていきま

す。

当社は今後もオートバイ買取実績 No.1 のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度

向上、お客様へのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンに

掲げている「オートバイライフの総合プランナー」の実現に向け、より一層努めてまいります。

※本プレスリリースに関する画像が必要の際は下記連絡先までご一報ください

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション        ■共同ピーアール株式会社

総合管理本部 経営企画グループ 第 3 業務局

担当:香川・片岡・西元 担当:峰松・生田(イクタ)

TEL 03-6803-8855 / FAX 03-3409-8586 TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F 東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

※買取実績 No.1 出典元 株式会社矢野経済研究所調べ(2009 年 4 月 15 日現在)

※買取実績 No.1 出典元 株式会社矢野経済研究所調べ(2009 年 4 月 15 日現在)

<参考資料>

■バイク王多摩店 概要

所在地 東京都多摩市和田1167

店舗規模 45.12 坪

営業時間 10:00~20:00

定休日 水曜日

オープン日 2009 年 5 月 16 日(土曜日)

お問い合わせ 0120-02-8190

■バイク王枚方店 概要

所在地 大阪府枚方市出屋敷元町1-45

店舗規模 44.67 坪

営業時間 10:00~20:00

定休日 木曜日

オープン日 2009 年 5 月 16 日(土曜日)

お問い合わせ 0120-14-8190

	090516　バイク王多摩店、枚方店(ヘッド)
	090516　バイク王多摩店、枚方店(本文)